A P R O V A D O
Protocolo n°^5M I \O / fV\

á$ Q.-a ; horas

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO D

CÂMARA MUNICIPAL
:OCALZiNHO DE GOIÁS -GO

REQUERIMENTO N° 003/2016 E.A.A

"REQUER AO PREFEITO MUNICIPAL, A

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO

RESIDENCIAL ITAMAR NÓBREGA l NO

DISTRITO DE GIRASSOL."

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do art. 66, Inciso II, do

Regimento Interno desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor o

presente REQUERIMENTO, para que o mesmo depois de submetido à apreciação do

Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

providencie a pavimentação asfáltica no Residencial Itamar Nóbrega l no distrito de

Girassol.

JUSTIFICATIVA:

O referido bairro não recebeu nenhum tipo de pavimentação. Vale

ressaltar que no período chuvoso a lama toma conta das ruas, impedindo a íocomoção

dos moradores, que ali residem, causando assim transtornos.

SALA DOS VEREADORES, aos 09 dias do mês de Março de 2016.

merson Aquifio Alve?

Vereador - PSL 2013/2016

Av. ComercialQd26Lt.17 -Centro Fone:(62)333V-l2I2 gilmarmenesdi-jwtmail.com vergtlmarmenesfftygmail.com